
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 172/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 20. 2. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

 

 

 

   

  

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

1. Zda město Proseč již vydalo nějaké stanovisko u nepovolené stavby paní  v České 

Rybné na pozemku Města Proseč, parc. číslo 3000 ? 

Ano město vydalo stanovisko dne 20. 2. 2025 jako nesouhlasné. 

2. Zda pí.  má tento pozemek do doby vyřešení celé situace v užívání bezúplatně? 

Ano v užívání ho má bezúplatně. 

3. Žádáme Vás o informaci týkající se nepovolené stavby v cestě v České Rybné parc. číslo 3000 

u domu pí.  - jaké je vyjádření Policie ČR? I laikovi je naprosto zřejmé, že tato stavba 

zasahuje do cesty, čili dopravní policie s tímto nemůže souhlasit. 

Zaslaná příloha ze dne 5. 12. 2023 je posledním vyjádřením Policie ČR k dané věci, jiné stanovisko 

nebylo vyžadováno. 

4. Pokud není ještě vydáno žádné rozhodnutí o nepovolené stavbě na pozemku města Proseč, 

tak kdy dojde k vyřešení celé záležitosti (řeší se již od července r. 2023 a zatím žádný výsledek!)? 

Sdělení stavebního úřadu k poslednímu bodu žádosti o informaci, která se týká stavebního úřadu: 

Ve věci dodatečného povolení stavby „Zpevněná plocha“ na části pozemku parcela číslo 3000 

katastrální území Česká Rybná sdělujeme, že dosud v dané věci nebylo vydáno žádné rozhodnutí. 

Bohužel však nelze předem odhadnout, kdy takové rozhodnutí bude vydáno. 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 




